

事業活動計算書

(自) 平成26年4月1日 (至) 平成27年3月31日

(単位:円)

勘定科目	当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部			
収益			
就労支援事業収益	55,369,978		55,369,978
障害福祉サービス等事業収益	854,389,021		854,389,021
補助事業収益	7,388,008		7,388,008
事業収益	7,431,644		7,431,644
経常経費寄附金収益	11,532,894		11,532,894
*サービス活動収益計 (1)	936,299,509		936,299,509
費用			
人件費	614,194,913		614,194,913
事業費	106,086,041		106,086,041
事務費	109,607,703		109,607,703
就労支援事業費用	63,353,099		63,353,099
減価償却費	84,098,934		84,098,934
国庫補助金等特別積立金取崩額	△36,084,941		△36,084,941
徴収不能額	314,000		314,000
サービス活動費用計 (2)	941,569,749		941,569,749
サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	△5,270,240		△5,270,240
サービス活動外増減の部			
収益			
借入金利息補助金収益	1,148,385		1,148,385
受取利息配当金収益	384,953		384,953
その他のサービス活動外収益	6,713,750		6,713,750
サービス活動外収益計 (4)	8,247,088		8,247,088
費用			
支払利息	4,682,119		4,682,119
サービス活動外費用計 (5)	4,682,119		4,682,119
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,564,969		3,564,969
経常増減差額 (7)=(3)+(6)	△1,705,271		△1,705,271
特別増減の部			
収益			
施設整備等補助金収益	11,346,778		11,346,778
固定資産受贈額	2,273,173		2,273,173
拠点区分間固定資産移管収益	801,555		801,555
特別収益計 (8)	14,421,506		14,421,506
費用			
固定資産売却損・処分損	427,503		427,503
国庫補助金等特別積立金積立額	1,756,778		1,756,778
拠点区分間固定資産移管費用	801,555		801,555
その他の特別損失	41,743,019		41,743,019
特別費用計 (9)	44,728,855		44,728,855
特別増減差額 (10)=(8)-(9)	△30,307,349		△30,307,349
当期活動増減差額 (11)=(7)+(10)	△32,012,620		△32,012,620
繰越活動増減差額の部			
前期繰越活動増減差額 (12)	1,080,827,261		1,080,827,261
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,048,814,641		1,048,814,641
基本金取崩額 (14)			
その他の積立金取崩額 (15)	12,000,000		12,000,000
その他の積立金積立額 (16)	27,000,000		27,000,000
次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,033,814,641		1,033,814,641